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MATERIAL
Dlan

Hrbet
Manzeta
Tloustka

POPIS

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)

Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)
Jednotka (g)
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MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

A1074

kozinka

96% polyester + 4% spandex + reflexni paska + magnet

suchy zip
0,8 — 0,9 mm (ktze — v dlani)

2,5 mm (véetné vycpavky — v dlani)

kombinované rukavice z kozi kiize

s hibetem ze spandexu, s reflexnimi prvky,
magnetem a manzetou na suchy zip

9/L-10/XL
par
72 para

12 parl
prodejni etiketa

5 6 7
5 6 7
Velikostni tabulka (cm) 5

celkova délka (A) =
délka lemu (B) =
sitka lemu (C) =
Sitka dlané (D) =

tolerance + 0,3 (cm)

9
34x52x24

0,0424

9,750

121,5
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THUNDER MAGNETIC

10
37x55x24

0,0488

10
10,25

128,5

24,0
4,20
10,0
11,0
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25,0
4,20
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(EU) 2016/425 q R D 0 N®

EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky
a zkusebni metody WORKWEAR
EN 388:2016 + A1:2018  Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim S O0OUTDOOR

STUPNE OCHRANY

EN 388 MECHANICKA RIZIKA LVL skoére jednotka
odolnost proti odéru 2 500 —-2.000 cyklus
odolnost proti profiznuti 2 2,5-5,0 index
odolnost proti roztrzeni 3 50-75 N
odolnost proti propichnuti 2 60 - 100 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

SPECIALN{ VLASTNOSTI
- ARDON® design:
= povinné informace obsaZzeny na vnitfnim Stitku
= reflexni logo vyrobce
- montazni a volnocasové rukavice s reflexnimi prvky a magnetem v hrbetni ¢asti rukavic
- PVC puller ve tvaru loga pro prevenci roztrzeni pri nasazovani
- opatfeny manzetou na suchy zip, diky niZ nesklouzavaji z ruky ani se neposunuji :
- zesileni mezi palcem a ukazovakem e
- pénové vycpavky v dlafiové ¢asti :
- kazdy par a vSechny velikosti automaticky v maloobchodnim baleni (‘retail ready’)
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EAN
Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)
A1074/09 8592390044556
A1074/10 8592390044563
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